

Mixerpulten ApS

Hovedgaden 49, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 51 44 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Maria Svejstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mixerpulten ApS Hovedgaden 49, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 27 51 44 21
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Svejstrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at drive kommunikationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	191.341	434.587
1 Personaleomkostninger	-327.966	-304.589
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-7.000</u>	<u>52.152</u>
Driftsresultat	-143.625	182.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-107</u>	<u>-1.051</u>
Resultat før skat	-143.732	181.099
Skat af årets resultat	<u>30.167</u>	<u>-42.488</u>
Årets resultat	-113.565	138.611
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	138.611
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.565</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-113.565	138.611

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.000
Deposita	47.024	47.024
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.024	47.024
Anlægsaktiver i alt	47.024	54.024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.342	235.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.604	214.704
Udskudte skatteaktiver	41.621	11.454
Andre tilgodehavender	10.349	0
Periodeafgrænsningsposter	6.767	9.663
Tilgodehavender i alt	377.683	471.596
Likvide beholdninger	142.764	263.835
Omsætningsaktiver i alt	520.447	735.431
Aktiver i alt	567.471	789.455

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	343.529	457.094
Egenkapital i alt	469.529	583.094
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.203	82.242
Anden gæld	68.739	124.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.942	206.361
Gældsforpligtelser i alt	97.942	206.361
Passiver i alt	567.471	789.455

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.087	299.624
Andre omkostninger til social sikring	2.424	4.965
Personaleomkostninger i øvrigt	13.455	0
	<u>327.966</u>	<u>304.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>1.051</u>
	<u>107</u>	<u>1.051</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	312.043	845.355
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-533.312</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>312.043</u>	<u>312.043</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-305.043	-825.506
Årets afskrivninger	-7.000	-12.849
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>533.312</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-312.043</u>	<u>-305.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>7.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	457.094	318.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-113.565</u>	<u>138.611</u>
	<u>343.529</u>	<u>457.094</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>54</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Reflekt Holding ApS, CVR-nr. 28 84 55 45 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.